FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FELM - 4844

LA MORENITA DROGUERIA AUTOSERVICIO

NIT: 1091675874-9 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764089353280

de 2025-02-24, Prefijo: FELM, Rango 3395 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-02-24 Hasta: 2025-08-24

[Fecha Emision: 2025-05-12]

CCoNIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:

Fecha Validacién DIAN: 2025-05-12
Hora Validacién DIAN: 18:08:53

Direccién: NN

Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Cédigo
7707232097435
650240053160
7707341100071
7703038066637
7702123006862
7702007224023
7891317018986
7501033959967
7702011046963
7702007224023
8024812011131
7709970208074
7702189056887
7707228366590
75916565
7703202221312
77098320
7703038050452
7703546012539
7704768001714
7707288820247
7702057700263
7704768001950
7501125176470
7703258112978
7702678371910
7702004016614
7702007080360
7707177972712
7702560026577
7702184011430

77041715

222222222222-7
CLIENTE MOSTRADOR
No Responsable de IVA
No aplica - Otros

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento:

Ocafa - Colombia
3158731300
SINFACTURAMORENITA@OUTLOOK.COM

Descripcion
MIELTERTOS NOCHE PANELA LIMON X 10 GR NATURAL
NEXT GL X CAPSULA GENOMMA
MELOXICAM 15 MG X 10 TABS IMPOMEL- X IMPOFAR
TRIMEBUTINA 200 MG X 10 TABLETAS LAPROFF
DOMEBORO SOBRES X 1 BAYER
GALLETA WAFER JET VAINILLA X 22 GR
NEOSALDINA X 1 TAB TAKEDA
PEDIALYTE CEREZA CON ZINC 30 X 500 ML ABBOTT
MAXCOCO X 46 GR COLOMBINA
GALLETA WAFER JET VAINILLA X 22 GR
VERUM (BETAHISTINA) 8 MG X 10 TABS GRUNENTHAL
STAN KA 500 MGS 1 TABLETA STELAR
CHOKIS BLACK 40 GR FRITOLAY
CINTA MICROPORE COLOR PIEL 1/2 X 10 YARDAS ALFASAFE
VICK VAPORU LATA X 12 GR
BUSCAPINA COMPOSITUM NF X 1 CAPSULA SANOFI
AGUA BRISA 280 ML COCACOLA
NAPROXENO 500 MG X 10 TABS LAPROFF
LOSARTAN 50MG (TENSOFAR) 50MG X 30 NOVAMED
ALCOHOL ALCOMAX 700 ML ICOM
BISACODILO 5 MG X 10 TAB HUMAX
VITAMINA C X 10 TAB CEREZA MK
LEGRIP PLUS X 1 CAPSULA ICOM
ELECTROLIT FRESA X 625 ML PISA
SINALGEN (HIDROCODO-ACETAMI) SOB X10 TAB GRUNENTHAL
POLVO KALOE CONTROL IMPERFECCIONES #2 MIEL
COLA 'Y POLA BAVARIA
JUMBO MANI X 35 GR NUTRESA
SOLHIDREX SALES REHIDRATACION ORAL LABINCO
ALCOHOL X 120 ML JGB
LOSARTAN 50 X 15 TABLETAS ECAR

BRONQUISAN X 4 TABLETAS MASTICABLES EL MANA

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLLE 6 #15-60 BRR VILLA LUZ - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3232907736

E-mail: i.mauricio.c.c@hotmail.com

Contado
Efectivo

0 Dias
2025-05-12
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Factura Electronica de Venta No: FELM - 4844 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-05-12 - 18:08:53
CUFE: 468f98b9ad562fbeffd95aa9df33541c21469c3bfb65632ef95a9dc52d3afd6adf6e51bb5b61a449e8e667786ed64ef2



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No LA MORENITA DROGUERIA AUTOSERVICIO (2]

NIT: 1091675874-9 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

FELM 4844 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764089353280

de 2025-02-24, Prefijo: FELM, Rango 3395 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-02-24 Hasta: 2025-08-24

|Fecha Emision: 2025_05_12| REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2025-05-12

CALLLE 6 #15-60 BRR VILLA LUZ - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3232907736
E-mail: i.mauricio.c.c@hotmail.com

Hora Validacién DIAN: 18:08:53

# Codigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item
33 7704768000540 ROXIDIL MANDARINA X 10 TABS MASTICABLES (VITAMINA C ZINC) 1.00 Unidad  5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
34 7704768000526 ROXIDIL FRESA X 10 TABS MASTICABLES (VITAMINA C ZINC) 1.00 Unidad  5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
35 7703038050384 METOCARBAMOL 750 MG X 10 TABS LAPROFF 1.00 Unidad  3,500.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00
36 7702123006817 ASPIRINA 100 MG X 14 TABLETAS BAYER 1.00 Unidad  6,500.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00
37 736085132069  NAZIL GOTAS X 15 ML SOPHIA 1.00 Unidad 12,000.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00
38 7703889152558 DESCONGEL GRIPA X 1 CAPSULA CHALVER 2.00 Unidad  1,200.00 0.00 0.00 0.00 2,400.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 173,600.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 38
Base: 173,600.00
Impuestos: 0.00
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 173,600.00
Total Factura: 173,600.00
NOTAS:

SON: CIENTO SETENTA'Y TRES MIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEk#tkiork,
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